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MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
"l WinSwim Cup 2020"
25.01.2020. godine, Sarajevo, Bosna i Hercegovina

z IKLUB

Disciplina 18
25.01.2020 - 15:04

Devojcice, 50m Delfin/Fly

10 - 15 godina
Startna lista

Nezvanicni BiH Otvoreno/Open
Nezvanicni BiH - 16
Nezvani¢ni BiH - 14
Nezvanicni BiH - 12
Nezvanicni BiH - 10

26.44
27.61
27.61
28.58
32.51

Lana PUDAR
Lana PUDAR
Lana PUDAR
Lana PUDAR

Amina KAJTAZ

BIH Rijeka (CRO) 23.12.2018
ORMO Sarajevo (BiH) 28.12.2019
ORMO Sarajevo (BiH) 28.12.2019
ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
ORMO Banja Luka (BiH) 17.12.2016

St/Lin Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 9, 15:04
1
2
3 Tajra PEKIC
4 Ajla BASIC
5 Ema DEDPIBEGOVIC

0 ~N O

Grupa 3 0od 9, 15:08

1 Dzelila COLIC
Kanita KORMAN
Ana CovIC
Lara PUJIC
Kristina TURNIC
Esma SALTAGA
Asja BASIC
Amera SACIC

o~NOOM WN

Grupa 50d9, 15:11

Uma HECIMOVIC
Katja KONDZA
Anastasija TEPIC
Nejla CARSIMAMOVIC
Sunita ZUKIC

Vanja KRAGULJ

Anja TOJAGIC

Ivana TUCKESIC

O~NO U, WN -

Grupa 7 od 9, 15:14

Hena PEJKOVIC
Erin HRUSTEMOVIC
Masa KAVIC

Amina CIDIC

AjSa GUSIC

Ajla CAMPARA

Mia VUKOVOJAC

O~NO O WN P

Grupa 9 od 9, 15:17

1 Nadja HRUSTEMOVIC
Lamija CAUSEVIC
Iman AVDIC
Antonia SURKOVIC
Lajla IMAMOVIC
Ajla FILIPOVIC
Lana ELZNER
Adna KAMENJASEVIC

oO~NO O WN

G/Y Klub/Club  Vreme/Time Kat

11
11
12

14
14
11
12
12
13
10
13

10
12
13
13
14
12
14
11

14
12
11
14
11
14
14

15
13
13
15
15
14
15
13

NTE
NTE
NT D

Sharks, SA
GKVS SA, SA
Sport Time, SA

Novi Grad, SA NT B
Sport Time, SA  NTB
GKVS SA, SA 1:00.19E
PVK Leotar, TR51.84 D
PVK Leotar, TR56.23 D
Sport Time, SA  NTC
GKVS SA, SA NTF
Sport Time, SA NTC

Zeljeznicar, SA 44.93F
Orka, MO 44,16 D
Olymp, BL 43.84C
Zeljeznicar, SA 43.79G
Sport Time, SA 43.83 B
22.april, BL 44.07D
Olymp, BL 44.168B
Borac, BL 46.18 E

Sharks, SA 38.82B
Sport Time, SA 38.31D
Olymp, BL 38.14E
Sport Time, SA 38.14B
Sport Time, SA 38.57E
Sharks, SA 39.41B
22.april, BL 39.57B

Sport Time, SA 33.55 A
Sport Time, SA 32.74C
Sport Time, SA 31.29C
Jug, DU 30.50 A
Sharks, SA 31.04 A
Sport Time, SA 32.29B
Sport Time, SA 32.92 A
Sport Time, SA 34.52C

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

St/Lin

Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 9, 15:06

1

A wWN

o ~N O O

Emina LAKOVIC 10
Darija SIMUNOVIC 11
Dzana KUJOVIC 12
Nada FAZLIC 11
Sarah AHMETSPAHIC 12
Ajla DEMIC 12

Grupa 4 od 9, 15:10

1

Lamija VELAGIC 11

2 Marija RADAN 11
3 Hena MULAHASANOVI(13
4 Ena MURATAGIC 10
5 Berina LAKOVIC 15
6 IvaVUCIC 10
7 Katarina BOROJA 11
8 Soraja SARKIC 10
Grupa 6 od 9, 15:13
1 Tea GUDURAS 14
2 Sara RATKOVIC 11
3 Ajna JAMAKOVIC 10
4 Hena SABANIC 12
5 Ella OKOVIC 11
6 Katarina STIEPANOVIC12
7 AjSa SARVAN 12
8 Helena JOVANOVIC 13

Grupa8o0d9, 15:16

1

2
3
4
5
6
7
8

Mila BLAZEVIC 12
Hana HUSKOVIC 13
Maria LJUBOJEVIC 14
Marta LUKSIC 14
Lucija JAKOVLJEVIC 13
DZejna HADROVIC 14
M. LATINOVIC PEJOVIC12

G/Y Klub/Club  Vreme/Time Kat

Novi Grad, SA NTF
GKVS SA, SA NTE
Sport Time, SA  NTD
Novi Grad, SA NTE
Sharks, SA NTD
Sport Time, SA  NTD

Eko Sport, SA 51.68E
Borac, BL 48.96 E
Aqua, SA 47.71C
GKVS SA,SA  46.63F
Novi Grad, SA 46.90 A
22.april, BL 48.53F
Olymp, BL 50.47E
Bosna, SA 51.72F
22.april, BL 43.19B
PVK Leotar, TR42.90 E

Sharks, SA 42.13F
Sport Time, SA 40.19D
Sharks, SA 41.91E
22.april, BL 42.84D
Aqua, SA 43.05D

PVK Leotar, TR43.66 C

22.april, BL 37.56D
Sport Time, SA 35.33C
Olymp, BL 34.95B
Jug, DU 35.00B
Orka, MO 35.74C
Sport Time, SA 37.30B

Sport Time, SA 37.78 D

DNS

DNS
DNS

DNS

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: https://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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